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روستای  ● در  آب  فشار  قبل،  روز  چند  از    
برای  زیادی  مشکلات  و  شده  کم  هندوالان 
ساکنان به ویژه سالمندان و کودکان در این 

سرمای شدید به وجود آورده است.
 حدود 10 سال از احداث خانه های طرح بنیاد  ●

مسکن در روستای خونیکسار درمیان می گذرد اما 
برق ندارد. در مراجعه به اداره برق  گفته می شود 
که باید زیرساخت های مورد نیاز شامل تیر برق و ... 

توسط خودتان تامین شود.
 خیابان سعدی روستای آواز آسفالت نیست و رفت  ●

و آمد مردم در این مسیر را مشکل می کند. چرا وعده 
مسئولان برای به سازی آن عملیاتی نمی شود؟

تامین  ● درمانگاه  عصر  شیفت  پزشک  چرا   
اجتماعی طبس تا ساعت 15 مستقر نمی شود؟ 

 وضعیت کوچه های روستای بهشت آباد طبس  ●
نامناسب است، 15 سال با این وضعیت زندگی 
می کنیم و زمستان ها با کم ترین بارندگی، رفت 

و آمد دچار مشکل می شود. 
 به دلیل بارش باران و برف سنگین در روستای  ●

ملوند، سقف منزل یک مادر و دختر، فرو ریخت 
و خسارت مالی زیادی بر جا گذاشت. نهادهای 
حمایتی به این افراد برای ساخت خانه کمک 

کنند.
 وضعیت آسفالت خیابان های اصلی حاجی  ●

آباد زیرکوه مناسب نیست و با کمترین بارندگی 
به  تنها  نه  و  شود  می  پر  آب  از  اندازها  دست 
با تردد  آسفالت بیشتر آسیب می رساند بلکه 
خودروها به اطراف پخش می شود. شهرداری 
برای به سازی و روکش آسفالت معبرهای اصلی 

اقدام کند.
هنوز  ● میرآباد  روستای  قنات  احیای  وعده   

مسئولان  گوش  به  است.  نشده  عملیاتی 
برسانید.

از اصناف آلاینده در خیابان  ●  تعداد زیادی 
این  که  هستند  مستقر  بیرجند  رجایی  شهید 
موضوع افزون بر صداهای آزار دهنده و سلب 
منظره  شهر،  از  نقطه  این  ساکنان  آسایش 

ناخوشایندی هم ایجاد کرده است.
 با استقرار برخی تعمیرکاران در پیاده روهای  ●

خیابان انقلاب بیرجند، روغن زیادی از خودروها 
در پیاده رو پخش شده که سبب لغزنده شدن 

مسیر برای عابران شده است.
به  ● قاینات  اقتصادی  ویژه  منطقه  ایجاد 

فراموشی سپرده شد. 

خراسان�جنوبی��61سال�پیش���      
 در�روزنامه

لوله کشی شهر
روزنامه خراسان در شماره 2602 به تاریخ 10 تیر 1337 در مطلبی 
در صفحه چهار آورده است: بطوریکه اطلاع حاصل شده است مهندس 
مشاور ککس پروژه قطعی لوله کشی شهر بیرجند را بزودی بسازمان 
انتظار دارند که سازمان برنامه  برنامه خواهند داد. شهرداری و مردم 
پس از وصول پروژه لوله کشی از مهندسین ککس نسبت بلوله کشی 

شهر اقدام نمایند.
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رئیس کل 
دادگستری: آن چه 
در فضای انتخاباتی 

استان مشاهده 
می شود تبلیغات 

زود هنگام است که 
می تواند حتی به رد 
صلاحیت فرد منجر 

شود

انصاری -  زمان تبلیغات انتخابات هنوز آغاز نشده است اما 
برخی از نامزدها به معرفی خود در قالب برگزاری جلسات 
 مختلف، پهن کردن سفره ناهار و شام، ده گردشی و ...
 می پردازند که این کارها تخلف است. رئیس هیئت نظارت 
استان در جلسه  روز گذشته ستاد پیشگیری از تخلفات 
انتخاباتی، گفت: برخی جلسه های نامزدها از خانه ها 
فراتر رفته است و در مراسم  و حتی روستاها سخنرانی 
دارند. حجت الاسلام »محمدی« افزود: شاهد هستیم 
داوطلبانی ضیافت شام و ناهار با حضور بیش از 100 نفر 
در خانه ها به راه انداخته اند و نمی توان گفت این ضیافت 
،خانوادگی است. وی با بیان این که برخی از افراد رد 

صلاحیت شده ، شایعه کرده که تایید صلاحیت شده اند 
و حتی مکان هایی برای تبلیغات اجاره و در برخی نقاط 
در روستاها طومار جمع کرده اند افزود: باید حداقل به 
صورت انفرادی به این افراد تذکر داده شود. رئیس کل 
دادگستری هم با اشاره به این که اگر چه تبلیغات زود 
هنگام تخلف و جرم است، ولی با تذکر رفع می شود، 
گفت: آن چه در فضای انتخاباتی استان مشاهده می شود 
تبلیغات زود هنگام است که می تواند حتی به رد صلاحیت 
فرد منجر شود. به گفته حجت الاسلام والمسلمین 
»حمیدی« باید در ایام عزاداری شهادت حضرت زهرا 
)س( فضای حقیقی و مجازی استان بیشتر رصد شود تا 

افرادی، بهره برداری انتخاباتی نکنند.

مجوزهر نامزد ،۴ ستاد
فرماندار بیرجند هم از ممنوعیت فعالیت و ایجاد ستاد 
تبلیغات انتخابات در پنج نقطه شهر خبر داد. »ناصری« 
این نقاط را شامل خیابان شهید مدرس حد فاصل 
میدان اول تا میدان ابوذر، تقاطع دوم خیابان مدرس 
تا حداقل 50 متر از طرفین تقاطع، خیابان معلم، 
حد فاصل میدان مادر تا تقاطع 15 خرداد، حاشیه 
میدان شهدا و خیابان حافظ غربی در مهرشهر اعلام 
کرد و افزود: هر نامزد انتخابات در این شهر می تواند 
دو ستاد خواهران و دو ستاد برادران داشته باشد. 
»فنودی« نماینده سپاه استان نیز با بیان این که چند 
مورد تبلیغ در محیط اداری داشته ایم، گفت: در یکی 
از شهرداری ها جلسه ای با حضور برخی مسئولان و 
مدیران اجرایی به منظور توافق برای حمایت از نامزد 

خاص یک شهر برگزار شده است.

پارک انقلاب در محله انقلاب

انقلاب  پارک  احداث  عملیات   – قربانی  حسین 
محله انقلاب بیرجند دهه فجر شروع می شود. 
شهردار بیرجند در جلسه کارگروه مدیریت شهری 
و فضاسازی دهه فجر این شهر که با حضور جمعی از 
نمایندگان دستگاه های اجرایی برگزار شد، گفت: 
انتظار داشتیم نمایندگان دستگاه ها با برنامه جامعی 
برای دهه فجر در این جلسه حاضر شوند. »جاوید« 
افزود: نصب پرچم در جلوی اداره کار سختی نیست 

و دستگاه ها باید برنامه های خود را برای هماهنگی 
تا قبل از 12 بهمن به شهرداری اعلام کنند. وی، رژه 
خودرویی، جا به جایی رایگان مسافران درون شهری 
اتوبوسرانی در یک روز دهه فجر، کلنگ زنی احداث 
پارک انقلاب در محله انقلاب و آذین بندی معابر را 
از برنامه های شهرداری در دهه فجر اعلام کرد. در 
ادامه نمایندگان بعضی از دستگاه ها به برنامه های 

پیش بینی شده در این ایام اشاره کردند.

رئیس هیئت نظارت استان مطرح کرد:

ناهار و شام تبلیغاتی!

صادرات 367 میلیون دلاری از گمرک استان
خسروی- 367 میلیون و 774 هزار دلار در 10 ماه امسال از گمرک استان کالا 
صادر شد. مدیر کل گمرکات در نشست با خبرنگاران، وزن کالاهای صادراتی 
را دو میلیون و 194 هزار تن اعلام کرد که در مقایسه با سال گذشته 9 درصد 
کاهش داشت. »خاشی« ارزش اظهارنامه های صادراتی در این مدت را 77 
میلیون و 485 هزار دلار به وزن بیش از یک میلیون 133 هزار تن اعلام و اضافه 
کرد: عمده اقلام شامل گازوئیل، سیمان، هیدروکربن سبک و سنگین، کاشی، 
سرامیک، محصولات کشاورزی مجاز، قیر، نمک، عایق رطوبتی و ... بود که به 
افغانستان، عراق، پاکستان، ترکمنستان و ارمنستان صادر شد. وی، واردات 
قطعی از طریق گمرک را 66 فقره اظهارنامه به ارزش بیش از 30 میلیون دلار 
و وزن هزار و 427 تن اعلام و اضافه کرد: عمده اقلام وارداتی شامل تجهیزات 
پنل های خورشیدی، قطعات مربوط به خط تولید کاشی، احشام، بذر یونجه، 
تخم ریحان، برنج و شاهدانه بود که از چین و کشورهای همسایه وارد شد که 
از نظر ارزش و وزن رشد داشت. به گفته وی، از ابتدای امسال 23 هزار و 295 
مسافر ورودی و 18 هزار و 208 مسافر خروجی از گمرک ماهیرود خدمات 
دریافت کردند و افزون بر این در حوزه ترانزیت خارجی طی 10 ماه 511 دستگاه 
کامیون به وزن 13 هزار و 580 تن کالا شامل گاز مایع، کود شیمیایی و کود عالی 

از عراق، اندونزی، ترکیه و مالزی از طریق ماهیرود به افغانستان ترانزیت شد.

 سهم 10 درصدی بانوان 
از تسهیلات صندوق توسعه ملی

زهرا خسروی- سهم بانوان استان برای استفاده از تسهیلات 200 میلیارد تومانی 
صندوق توسعه ملی فقط 10 درصد بود. مدیر كل امور بانوان و خانواده استانداری 
درکارگروه زنان و خانواده استان با اشاره به سهم پایین بانوان از این تسهیلات گفت: 
دستگاه ها باید در حوزه توانمندسازی بانوان بیشتر فعالیت کنند. »نفیسه نخعی« 
افزود: اولویت دادن به طرح های بنیادی شامل خانواده، ازدواج، آموزش مشارکت 
اجتماعی، اقتصادی و سیاسی و اولویت دادن به گروه های محروم در تحلیل های 
جنسیتی و اولویت بندی در فرایند برنامه ریزی و سیاست گذاری به منظور تحقق 
عدالت جنسیتی باید در دستور کار دستگاه ها قرار گیرد. وی، تجلیل از بانوان شاغل 
و مشاوران امور بانوان دستگاه های اجرایی و برگزاری همایش و تجلیل از زنان 

کارآفرین و ... را از برنامه های هفته گرامی داشت مقام زن  برشمرد.

»خورشیدی« طلایی شد
ووشو کار استان قهرمان رقابت های قهرمانی کشور شد. رئیس هیئت ووشوی 
استان گفت: علی خورشیدی در مسابقات ووشو قهرمانی کشور در رده سنی پایه 
که به میزبانی کردستان برگزار شد، عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات را از 
آن خود کرد. حجت الاسلام »وحید خرمشاد« از برگزاری لیگ ووشوی استان 

بعد از چند بار تعویق از این هفته در بیرجند خبر داد.

قهرمان فوتسال کارمندان 
زهرایی- تیم آموزش و پرورش، قهرمان رقابت های فوتسال دستگاه های 
اجرایی استان شد. »طالبی« مسئول برگزاری این رقابت ها گفت: تیم های 

دانشگاه علوم پزشکی و صدا وسیما هم در جایگاه های دوم و سوم ایستاد.

کاهش 5 درجه ای دما
اکبری - کاهش سه تا پنج درجه ای دمای هوا و سرما و یخبندان شبانه از امروز 
تا پنج شنبه با خروج سامانه بارشی از استان قابل پیش بینی است. کارشناس 
هواشناسی استان با بیان این مطلب، برای امروز و فردا آسمانی صاف تا کمی 
ابری پیش بینی کرد و گفت: دمای هوا فردا در سردترین ساعات برای سربیشه 
و قاین به منفی هشت و 9 درجه سانتی گراد می رسد. »لطفی« بیشترین میزان 

بارندگی ثبت شده روز گذشته را در سربیشه با 12 میلی متر اعلام کرد.

در بارندگی های سال زراعی جاری ثبت شد

17.6 میلیون متر مکعب ذخیره آب در سدها و  سازه ها

اکبری – بارندگی ها از ابتدای سال زراعی جاری 
سبب شد 5.6 میلیون متر مکعب آب پشت سدها و 
12 میلیون متر مکعب آب پشت بندها و سازه های 
آب  شرکت  عامل  مدیر  شود.  ذخیره   آبخیزداری 
منطقه ای با اشاره به این که بارندگی های اخیر 
سبب افزایش 35 درصدی آب ذخیره شده، پشت 
سدهای استان شد، ظرفیت سدهای مخزنی استان 
از ذخیره  و  58 میلیون متر مکعب اعلام کرد  را 
16.4 میلیون متر مکعب آب در این سدها خبر داد 
و گفت: در مدت مشابه سال گذشته، آب ذخیره شده 
سدهای مخزنی 10.8 میلیون متر مکعب بود. به 
گفته »امامی« ظرفیت سدهای تغذیه ای استان هم 
6 میلیون متر مکعب است که یک میلیون متر مکعب 
پشت این سدها ذخیره است. وی، همچنین از ذخیره 
یک میلیون متر مکعب سیلاب در سدهای مخزنی و 

شش دهم میلیون متر مکعب در سدهای تغذیه ای 
بر اثر بارندگی روزهای گذشته خبر داد و افزود: سد 
سیاهو 17.4 میلیون متر مکعب گنجایش دارد که 
1.5 میلیون متر مکعب پشت این سد ذخیره شده 
است و نیم میلیون متر مکعب آن حجم سیلاب های 

ورودی طی روزهای گذشته است.

7 میلیون   در سازه های آبخیزداری
 مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هم از افزایش 
ذخیره آب در سازه های این حوزه خبر داد و گفت: 
از ابتدای سال زراعی جاری 12 میلیون متر مکعب 
روان آب در سازه های آبخیزداری استان جمع شد. 
»نصرآبادی« افزود: طی روزهای گذشته میزان 
ذخیره سازی آب باران در سازه های آبخیزداری به 

هفت میلیون متر مکعب رسید.

500 برنامه فرهنگی و اجتماعی ویژه بانوان 

500 برنامه فرهنگی و اجتماعی ویژه بانوان در دهه فجر برگزار می شود. 
مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری گفت: از  برنامه های پیش بینی 
شده برای دهه فجر، 40 مورد نشست تخصصی، 30 کارگاه آموزشی، 30 
همایش، 50 نمایشگاه و برنامه متنوع و ... است که بیشترین برنامه حوزه 
زنان و خانواده در بشرویه و طبس اجرا می شود. »نفیسه نخعی« اهدای بیش 
از 100 سری جهیزیه، دیدار با نماینده ولی فقیه در استان، برگزاری نمایشگاه 
دستاوردهای حوزه بانوان، بازارچه خود اشتغالی بانوان سرپرست خانوار، 
سفرهای زیارتی ویژه زنان سرپرست خانوار و ... را از دیگر برنامه ها بیان کرد.  


